
Uchwała Nr XLVII/414/94
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego 

z dnia 24 marca 1994 r.

w sprawie przejęcia przedsiębiorstwa państwowego.

Na podstawie art.  5, ust.  3 pkt. 4 ustawy z dnia 10 maja 1990 r. przepisy wprowadzające 
ustawę o samorządzie terytorialnym i ustawę o pracownikach samorządowych (Dz.U. Nr 32 
poz. 191 z późniejszymi zmianami) - Rada Miejska uchwala co następuje:

§ 1

Wyraża  się  zgodę  na  przejęcie  przedsiębiorstwa  państwowego  Starogardzkie  Zakłady 
Elektrochemiczne  „ELEKTRON”  w  Starogardzie  Gdańskim  jako  przedsiębiorstwa 
komunalnego.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady Miejskiej
       Starogardu Gdańskiego

 Grażyna Hoppe


